
「きこり」   演奏曲履歴

年 藤が丘地区センターまつり 緑区コーラスのつどい 青葉区コーラスのつどい ヨコハマ・コーラルフェスト 定演その他

1998
H10

いざ起て戦人よ
お医者さん
小夜曲（マルシュネル）
希望の島

1999
H11

この世の中にある
（ＮＨＫコンクール課題曲）
秋のピエロ

月夜（月光とピエロ）
ピエロ（月光とピエロ）

2000
H12

希望の島
いざ起て戦人よ
武蔵野の雨
雨の日に見る

ステンカ・ラージン
青蛙（山田耕作）
帰ろ帰ろ（〃）
からたちの花（〃）

武蔵野の雨（雨）
雨の日の遊動円木（〃）
雨の日にみる（〃）

＜ユートピア青葉＞
希望の島
いざ起て戦人よ
お医者さん
帰ろ帰ろ
見上げてごらん

2001
H13

秋の日ぐれ
秋の歌（月下の一群）
海よ（月下の一群）

海よ（月下の一群）

2002
H14

希望の島
いざ起て戦人よ
中国地方の子守歌
最上川舟歌

希望の島
中国地方の子守歌
最上川舟歌

月夜（月光とピエロ）
秋のピエロ（〃）

海よ（月下の一群）

2003
H15

希望の島
いざ起て戦人よ
雨の巷に
十月の薔薇
中国地方の子守歌
最上川舟歌

雨の巷に（月下の一群）
十月の薔薇（月下の一群）
秋の歌（月下の一群）

中国地方の子守歌
最上川舟歌

2004
H16

親方と徒弟
Lord I Want To Be A Christian
十二人の盗賊
ステンカ・ラージン
婆やのお家

春を待つ（雪明りの路）
浜の足跡（人間の歌）
作品第肆（富士山）
婆やのお家

柳河（柳川風俗詩）
作品第肆（富士山）

2005
H17

君の故郷は
終電車のブルース
ふるさと（オナーティン）
ローレライ（ウェルナー）
アヴェ　マリア（アルカデルト）

Load,I Want To Be A Christian(黒人霊
歌）
Ave Maria（Ｊ．アルカデルト）
Agnus Dei（グノー）

雨（水のいのち）
川（水のいのち）

中国地方の子守歌
最上川舟歌

＜合同演奏会＞
柳河（柳川風俗詩）
春を待つ（雪明りの路）
浜の足跡
作品第肆
雨の日に見る

2006
H18

Heilig（シューベルト）
アヴェ・ヴェルム・コルプス
おてもやん
そうらん節
その他2曲

Heilig（シューベルト）
アヴェ・ヴェルム・コルプス
おてもやん
そうらん節

海よ（水のいのち））
雨（水のいのち）
川（水のいのち）

2007
H19

雨（水のいのち）
海よ（水のいのち）

青蛙（山田耕作）
水たまり（水のいのち）
海（水のいのち）

おてもやん
そうらん節

<第一回演奏会＞
宗教曲より4曲
日本民謡より4曲
愛唱曲より6曲
水のいのち全曲

2008
H20

希望の島
いざ起て戦人よ
ローレライ
柳河（柳川風俗詩）
紺屋のおろく（〃）
かきつばた（〃）
梅雨の晴間（〃）

柳河（柳川風俗詩）
紺屋のおろく（〃）
かきつばた（〃）
梅雨の晴れ間（〃）

輪踊り（月下の一群）
海よ（月下の一群）

2009
H21

Credo（アントニオ・ロッティ）
紺屋のおろく（柳川風俗詩）
かきつばた（〃）
梅雨の晴れ間（〃）

2010
H22

Credo（アントニオ・ロッティ）
Ａgnus Dei（〃）

Kyrie1（アントニオ・ロッティ）
Chrste（〃）
Kyrie2（〃）
Gloria（〃）

十月の薔薇（月下の一群）
秋の歌（月下の一群）

2011
H23

柳河（柳川風俗詩）
かきつばた（〃）
梅雨の晴れ間（〃）

人の言うことを信じるな（月下の一
群）
海よ（月下の一群）

小曲（月下の一群）
人の言うことを信じるな（月下の一群）

2012
H24

小曲（月下の一群）
輪踊り（〃）
秋の歌（〃）

Kyrie1（アントニオ・ロッティ）
Chrste（〃）
Kyrie2（〃）
Sanctus（〃）
Agnus Dei（〃）

雨の日に見る（雨）
作品第肆（富士山）
婆やのお家

2013
H25

ＭＥＳＳＡ　Ａ（Lorenzo Perosi)
雨（雨）
秋の歌（月下の一群）

紺屋のおろく（柳川風俗詩）
かきつばた（〃）
梅雨の晴れ間（〃）

オロロン鳥（海鳥の詩）
秋の歌（月下の一群）

＜第2回演奏会＞
柳川風俗詩全曲
Missa in a(アントニオ・ロッティ）全
曲

2014
H26

グローリア（ロレンツォ・ペロージ）
雨の来る前（雨）

雨の日に見る（雨）
雨（雨）
エトピリカ（海鳥の詩）

2015
H27

月夜（月光とピエロ）
ピエロの嘆き（〃）
月光とピエロとピエレッタの唐草模様
（〃）

海はなかった（海の詩）
秋のピエロ（月光とピエロ）

武蔵野の雨（雨）
雨の日の遊動円木（雨）
海鴉（海鳥の詩）

＜第３回演奏会＞
組曲｛雨｝より5曲
MESSA(Lorenzo Perosi)全曲
愛唱曲より
　海はなかった（海の詩）
　夢みたものは
　秋のピエロ
　ちいさい秋みつけた
海鳥の詩全曲

＜安彦善博とコーラスの仲間＞
月光とピエロ全曲
月下の一群より5曲

2016
H28

Zum Eingang（ドイツミサ）
ゴンドラの唄（日本抒情歌曲集）

叱られて（日本抒情歌曲集）
箱根八里（〃）

2017
H29

海よ（水のいのち））
Gimme Dat Old Time Religion（黒人霊
歌）
Soon Ah Will Be Done（〃）

＜第４回演奏会＞
日本抒情歌曲集より6曲
ドイツミサ（シューベルト）全曲
黒人霊歌より4曲
水のいのち全曲

2018
H30

最上川舟歌（日本民謡曲集）
北秋の（沙羅）
鴉（〃）

甃のうへ（わがふるき日のうた）
丹澤（沙羅）

10/8

11/10

11/9

11/14

11/13

11/18

11/15

10/21

10/17

10/16

10/22

11/4

10/26

11/7

10/30

11/11

10/27

10/25

10/19

3/25

1/23

10/8

7/28

8/29

11/15

5/27

6/21

7/4

7/2

7/1

7/7

7/6

7/4

7/3

7/2

7/1

7/6

7/5

7/4

7/3

7/8

7/7

7/6

7/5

7/3

7/2

7/1

2/14

2/13

2/10

2/5

2/11

2/3

2/7

2/27

2/5

2/11

2/23

2/22

2/28

2/13

2/19

2/17

10/20


