

「きこり」 演奏曲履歴

年	藤が丘地区センターまつり	緑区コーラスのつどい	青葉区コーラスのつどい	ヨコハマ・コーラルフェスト	定演その他
1998 H10			いざ起て戦人よ お医者さん 小夜曲(マルシュネル) 希望の島 6/21		
1999 H11			この世の中にある (NHKコンクール課題曲) 秋のピエロ 7/4	月夜(月光とピエロ) ピエロ(月光とピエロ) 2/14	
2000 H12		希望の島 いざ起て戦人よ 武蔵野の雨 雨の日に見る 10/8	ステンカ・ラージン 青蛙(山田耕作) 帰ろ帰ろ(〃) からたちの花(〃) 7/2	武蔵野の雨(雨) 雨の日の遊動円木(〃) 雨の日にみる(〃) 2/13	<ユートピア青葉> 希望の島 いざ起て戦人よ お医者さん 帰ろ帰ろ 見上げてごらん 3/25
2001 H13		秋の日ぐれ 秋の歌(月下の一群) 海よ(月下の一群) 10/21	海よ(月下の一群) 7/1		
2002 H14	希望の島 いざ起て戦人よ 中国地方の子守歌 最上川舟歌 11/10	希望の島 中国地方の子守歌 最上川舟歌 10/20	月夜(月光とピエロ) 秋のピエロ(〃) 7/7	海よ(月下の一群) 2/10	
2003 H15	希望の島 いざ起て戦人よ 雨の巷に 十月の薔薇 中国地方の子守歌 最上川舟歌 11/9	雨の巷に(月下の一群) 十月の薔薇(月下の一群) 秋の歌(月下の一群) 10/19	中国地方の子守歌 最上川舟歌 7/6		
2004 H16	親方と徒弟 Lord I Want To Be A Christian 十二人の盗賊 ステンカ・ラージン 婆やのお家 11/14	春を待つ(雪明りの路) 浜の足跡(人間の歌) 作品第肆(富士山) 婆やのお家 10/17	柳河(柳川風俗詩) 作品第肆(富士山) 7/4		
2005 H17	君の故郷は 終電車のブルース ふるさと(オナーテイン) ローライ(ウェルナー) アヴェ マリア(アルカデルト) 11/13	Load,I Want To Be A Christian(黒人靈 歌) Ave Maria(J. アルカデルト) Agnus Dei(グノー) 10/16	雨(水のいのち) 川(水のいのち) 7/3	中国地方の子守歌 最上川舟歌 2/5	<合同演奏会> 柳河(柳川風俗詩) 春を待つ(雪明りの路) 浜の足跡 作品第肆 雨の日に見る 1/23
2006 H18	Heilig(シユーベルト) アヴェ・ヴェルム・コルプス おてもやん そうらん節 その他2曲 11/18	Heilig(シユーベルト) アヴェ・ヴェルム・コルプス おてもやん そうらん節 10/22	海よ(水のいのち) 7/2	雨(水のいのち) 川(水のいのち) 2/11	
2007 H19		雨(水のいのち) 海よ(水のいのち) 11/4	青蛙(山田耕作) 水たまり(水のいのち) 海(水のいのち) 7/1	おてもやん そうらん節 2/3	<第一回演奏会> 宗教曲より4曲 日本民謡より4曲 愛唱曲より6曲 水のいのち全曲 10/8
2008 H20	希望の島 いざ起て戦人よ ローライ 柳河(柳川風俗詩) 紺屋のおろく(〃) かきつばた(〃) 梅雨の晴れ間(〃) 11/15	柳河(柳川風俗詩) 紺屋のおろく(〃) かきつばた(〃) 梅雨の晴れ間(〃) 10/26	輪踊り(月下の一群) 海よ(月下の一群) 7/6		
2009 H21			Credo(アントニオ・ロッティ) 7/5	紺屋のおろく(柳川風俗詩) かきつばた(〃) 梅雨の晴れ間(〃) 2/7	
2010 H22		Credo(アントニオ・ロッティ) Agnus Dei(〃) 11/7	Kyrie1(アントニオ・ロッティ) Chrste(〃) Kyrie2(〃) Gloria(〃) 7/4	十月の薔薇(月下の一群) 秋の歌(月下の一群) 2/27	
2011 H23		柳河(柳川風俗詩) かきつばた(〃) 梅雨の晴れ間(〃) 10/30	人の言うことを信じるな(月下の 群) 海よ(月下の一群) 7/3	小曲(月下の一群) 人の言うことを信じるな(月下の一群) 2/5	
2012 H24		小曲(月下の一群) 輪踊り(〃) 秋の歌(〃) 11/11	Kyrie1(アントニオ・ロッティ) Chrste(〃) Kyrie2(〃) Sanctus(〃) Agnus Dei(〃) 7/8	雨の日に見る(雨) 作品第肆(富士山) 婆やのお家 2/11	
2013 H25		MESSA A(Lorenzo Perosi) 雨(雨) 秋の歌(月下の一群) 10/27	紺屋のおろく(柳川風俗詩) かきつばた(〃) 梅雨の晴れ間(〃) 7/7	オロロン鳥(海鳥の詩) 秋の歌(月下の一群) 2/23	<第2回演奏会> 柳川風俗詩全曲 Missa in a(アントニオ・ロッティ)全 曲 7/28
2014 H26			グローリア(ロレンツォ・ペロージ) 雨の来る前(雨) 7/6	雨の日に見る(雨) 雨(雨) エトピリカ(海鳥の詩) 2/22	
2015 H27		月夜(月光とピエロ) ピエロの嘆き(〃) 月光とピエロとピエレッタの唐草模様 (〃) 10/25	海はなかつた(海の詩) 秋のピエロ(月光とピエロ) 7/5	武蔵野の雨(雨) 雨の日の遊動円木(雨) 海鴉(海鳥の詩) 2/28	<第3回演奏会> 組曲[雨]より5曲 MESSA(Lorenzo Perosi)全曲 愛唱曲より 海はなかつた(海の詩) 夢みたものは 秋のピエロ ちいさい秋みつけた 海鳥の詩全曲 11/15 <安彦善博とコーラスの仲間> 月光とピエロ全曲 月下の一群より5曲 8/29
2016 H28			Zum Eingang(ドイツミサ) ゴンドラの唄(日本抒情歌曲集) 7/3	叱られて(日本抒情歌曲集) 箱根八里(〃) 2/13	
2017 H29			海よ(水のいのち) 7/2	Gimme Dat Old Time Religion(黒人靈 歌) Soon Ah Will Be Done(〃) 2/19	<第4回演奏会> 日本抒情歌曲集より6曲 ドイツミサ(シユーベルト)全曲 黒人靈歌より4曲 水のいのち全曲 5/27
2018 H30		最上川舟歌(日本民謡曲集) 北秋の(沙羅) 鳩(〃) 7/1	鼈のうへ(わがふるき日のうた) 丹澤(沙羅) 2/17		